Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда»

Приказ

«` {, » #3 20,7% я

Об организации приема в первый класс

МОУ СШ № 64 на 2025 - 2026 учебный год.

В целях обеспечения прав граждан при приеме в муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя школа № 64 Красноармейского района Волгограда» и исполнения ст. 3,

ст.55 гл.б, 273-ФЗ «Об образовании в РФ», на основании приказа Минобрнауки от 02.09.2020 №

458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования», |

приказываю:

1. Начать прием документов граждан, поступающих в первый класс в 2025-2026 учебном году,

с 01.04.2025т. по 30.06.2025г. (для детей зарегистрированных на закрепленном микроучастке), с

01.07.2025г. до момента заполнения свободных мест, но не позднее 5 сентября текущего года

(для детей незарегистрированных на закрепленном микроучастке).

2. Утвердить график приема документов в первый класс (Приложение № 1).

3.Довести до сведения родителей (законных представителей) перечень документов, необходимых

для поступления в первый класс (Приложение № 2).

4 Назначить ответственными за прием документов в первый класс Черкасову Н.Е., учителя

начальных классов, Грициенко Е.В., педагога-организатора. |

5 Установить количество первых классов на 2025-2026 учебный год - 2 класса с общим

количеством учащихся в них 50 человек.

6. Разместить информацию о приеме на информационных стендах и на официальном сайте

ШКОЛЫ. |

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ужееелее? Е. А. Бунина

РАС приказом ознаком УПуНЫ ли | са
Черкасова Н.Е. ‘(6 «(9 »©Э 207 г.
Грициенко Е.В. СД « 74» 727 2024г.

————

Приложение № 1

к приказу МОУ СШ № 64

от «74» Й 20. г. № ая

График приема документов в первый класс.

Ш т ‚Дни гНетели ИЕ, й по ‚Время )

2 Понедельник | 9.00—16.00
— чат слоноолОЛОЛОООО ПОЛОН ТН ПОНЕНОРей

ронисориноснои- <чоОООИООдООто КА 1 АН
отснавиаицх = сода ео ПОЛНО Соч НОО ООНЕЙ
ооо О

Адрес приемной комиссии: Волгоград, ул. Героев Малой Земли, дом 53.

Телефон приемной комиссии: 61-58-99.

8.

3.

Приложение № 2

к приказу МОУ СШ № 64

от «Л »/# 204 т.№ 7;

Перечень документов, необходимых для поступления В первый класс,

копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка или поступающего;

копию свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство

заявителя,

копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при

необходимости);

копию свидетельства о рождении полнородных и неполнородных брата и (или) сестры

(в случае использования права преимущественного приема Ва обучение по

образовательным — программам — начального общего — образования — ребенка

государственную или муниципальную образовательную организацию, в которой

обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или) сестра.

копию документа о регистрации ребенка или поступающего по месту жительства или

по месту пребывания на закрепленной территории или справку © приеме документов

для оформления регистрации по месту жительства (в случае приема на обучение

ребенка или поступающего, проживающего на закрепленной территории);

копии документов, подтверждающих право внеочередного, первоочередного приема

на обучение по основным образовательным программам;

справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка (при

наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение);

копию заключения психолого-медико-педагогической КОМИССИИ (при наличии).

Медицинскую карту ребенка.

10. Фото 3х4 (2 шт.)